
 
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

Art. 17, comma 5 del D. Lgs. 36/2023 

 

 

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della Repubblica, 1 – P.IVA 

04268260272, rende noto l’esito della verifica effettuata sul possesso dei requisiti nei confronti dall’operatore economico 

relativamente alla procedura di seguito indicata. 

 

2023S0288 - Servizio di videoispezione della rete fognaria in gestione a LTA S.p.A.  AREA SUD - CIG A014DA01BC 

 

La procedura per l’affidamento del servizio in oggetto ha avuto avvio mediante richiesta di preventivo Prot. n. 66142/23 

del 11.09.2023. 

 

In data 12.10.2023 si è conclusa la verifica effettuata sul possesso dei requisiti generali nei confronti di DAMA SNC DI 

MAGAGNIN D. & C. con sede in 30024 Musile di Piave (VE) – Via Morosina n. 6 (C.F. e P.IVA 01529330274). 

 

L’affidamento può, pertanto, considerarsi efficace, ai sensi di quanto previsto dall’art. 17, comma 5 del D. Lgs. 36/2023 

smi. 

 

Annone Veneto, 12.10.2023 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Ing. Enrico Benedet 
(documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005) 

 


		2023-10-12T15:14:05+0200
	Enrico Benedet




